
 

   

Příloha č. 4 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Čestné prohlášení o splnění vybraných podmínek 
základní způsobilosti (vzor) 

 
 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Níže podepsaný dodavatel název/obchodní firma/jméno a příjmení uchazeče, sídlo/místo 
podnikání, IČO a DIČ tímto čestně prohlašuje, že: 
 

a) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek ve vztahu ke spotřební dani, 

 
b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 
 
 

c) není v likvidaci podle § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
ani není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

d) proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku podle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele, 

e) vůči němu nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není 
v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Zadavatel stanoví, že písm. d) – f) výše dodavatel zahrne do čestného prohlášení pouze 
v případě, kdy není zapsán do obchodního rejstříku a nepředkládá tak v rámci své nabídku i 
výpis z obchodního rejstříku. V rámci čestného prohlášení dodavatel tuto část uvedenou 
kurzivou smaže. 

 
 
V[DOPLNÍ DODAVATEL]  dne [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 
 
 

                ……….……………..…………………… 
                                           (dodavatel je povinen doplnit jméno, příjmení a titul osoby 

oprávněné jednat jménem  
nebo za dodavatele)  


